
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 958248107
Fax +34 958248256
Correo Electrónico contratacion@granada.org

Dirección Postal

Avenida Fuerzas Armadas s/n
(18071) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente U-5224/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2020 a
las 13:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Granada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fMKHoWxMCQ4%3D

Objeto del Contrato: La enajenación por el Ayuntamiento de Granada 261 plazas de aparcamiento
ubicadas en la planta – 2 del aparcamiento sito en la calle Ribera del Genil (Parcela 2 de la parcela 22
Equipamiento EQ.7.02-EQ.1), titularidad del Excmo. Ayuntamiento de Granada

Valor estimado del contrato 4.896.682,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.896.682,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.046.844,85 EUR.

Clasificación CPV
70123200 - Venta de bienes raíces no residenciales.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/01/2020

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fMKHoWxMCQ4%3D


mesa de contratación, apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 10/01/2020 a las 09:48 horas
Susceptible de modificación

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 3 %

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/12/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/01/2020 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : libre

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SpwxmhzQX%2BPnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004857890 |  2020-728525 | Fri, 17 Jan 2020 13:16:56:177 CET 48121660944573945667174053897583837940UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SpwxmhzQX%2BPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

